SỐ: JK3  /UBND-TB Lộc Ninh, ngày(F$ thángj2năm  2016

THÔNG BÁO
Tổ chức xét tuyển công chức cấp xã năm 2016

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ quy định
vê công chức xã, phường, thị trấn;

Quyết định số 28/2013/QĐ-ƯBND ngày 30/5/2013 của UBND tỉnh Bình Phước
về việc ban hành quy chế tuyển dụng công chức ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh
Bình Phước;

Thực hiện Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 11/10/2016 của ƯBND huyện về
việc tuyển dụng công chức Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng quân sự các xã thị trấn
thuộc huyện Lộc Ninh;

ƯBND huyện Lộc Ninh thông báo việc tổ chức xét tuyển đối với chức danh
Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã huyện Lộc Ninh năm 2016 cụ thể như
sau:

4

1. Thời gian:

- 7 giờ 30’ ngày 17 tháng 12 năm 2016.

(Đề nghị các thỉ sinh cỏ mặt trước 7h 30 phút để nghe phổ biến quy chế, kiểm tra
các thông tin thí sinh)

2. Địa điểm: Hội trường Phòng Nội vụ huyện Lộc Ninh.

Địa chỉ: Đường Trần Văn Trà, khu phố Ninh Thịnh, thị trấn Lộc Ninh, huyện Lộc
Ninh, tỉnh Bình Phước.

Yêu cầu các thí sinh tham gia xét tuyển mang theo giấy chứng minh nhân dân
hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác để Ban kiểm tra sát hạch đối chiếu trước khi vào
phỏng vknJjilgt^

Nơi nhận:
-  TV.Ban KTSH;
- UBND các xã Thạnh,
Quang,Thiện,TT.LỘC Ninh;
- Thí sinh đủ đk dự tuyển;
-Lưu. f ự \ /

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIÈU KIỆN D ự  TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2016
(Đối với chức danh Trưởng Công an xã và Chỉ huy trưởng Quân sự xã)

số
báo

danh
Họ và tên

Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Giới
tính

Quê quán
Hộ khẩu thường

trú

Trình
độ
học
vấn

Trình độ
chuyên

môn

Ngành,
chuyên

ngành đào
tạo

Tin
học

Ngoại
ngữ

Chức danh dự kiến bố
trí sau tuyển dụng

Đơn vị đăng
ký dự tuyên

Đe nghị tuyển
vào ngạch Ghi

chú
Ngạch Mă

ngạch

01 Lê Tiến Thành 06/02/1982 Kinh Nam Thanh Hóa
Ấp Vườn Bưởi, xã
Lộc Thiện

12/12 Trung cấp
Quản lý trật

tự xã hội
A A

Trưởng Công an xã Lộc
Thiện

UBND xã
Lộc Thiện

Cán sự 01.004

02 Nguyễn Văn Thắng 1982 Kinh Nam Đồng Tháp
Ắp Việt Tân, xã Lộc
Quang

12/12 Trung cấp
Quản lý trật

tự xã hội ở địa
bàn cơ sở

A B
Trường Công an xã Lộc
Quang

UBND xã
Lộc Quang

Cán sự 01.004

03 Đỗ Thế Dũng 28/8/1986 Kinh Nam Hà Nội
KP. Ninh Thạnh, thị
trấn Lộc Ninh

12/12 Trung cấp
Chuyên ngành

Quân sự
A A

Chì huy tnrởng quân sự
thị trấn Lộc Ninh

UBND thị
trấn Lộc

Ninh
Cán sự 01.004

04 Nguyễn Văn Quảng 30/5/1988 Kinh Nam Bình Phước Ấp 5B, xã Lộc Tấn 12/12 Trung cấp
Chuyên ngành

Quân sự
A A

Chì huy ừuờng quân sự
xã Lộc Thạnh

UBND xã
Lộc Thạnh

Cán sự 01.004

' 1-

Lộc Ninh, ngày $ 5  tháng /Lí. năm 2 0 1 6 '^ ^ ^ --
HỦ TICH